
保護者各位 

２０２０年４月吉日 

唐崎小学校ＰＴＡ 

会長  中田  善久 

 

集団登校継続実施について 

 

平素より、本校 PTA 活動に多大なるご協力・ご支援を賜り、心より感謝申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止に伴い、4 月 13 日より臨時休校となったこと  

から、1 年生を含めた集団登校の実施期間が 2 日のみとなっている状況です。 

このことをふまえて、学校との協議の結果、「1 年生児童の安全・安心な登校環境を作る」

ことを最優先事項として、学校再開後の集団登校を継続することに決定致しました。 

つきましては、臨時休校によってできなかった日数分と同等数を学校再開の後に、実施と 

させて頂きます。 

 

 

記 

 

【実施期間（予定）】 

 

５月 7 日（木）～５月２２日（金） 

 ※臨時休校延長の場合は、再開となる日より未実施日数分と同等数を実施 

 

 

 

また、町別の旗当番に関しては、再開後同様に継続して頂きたく、ご理解、       

ご協力の程、何卒よろしくお願い致します。なお、町委員の皆様方には、本件に関して   

お手数お掛け致しますが、ご協力の程よろしくお願い致します。 

 

 

 

以上 

 


